平成 28年８月 29日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 代表者名 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

 問合せ先   取締役 常務執行役員 経営企画管理部長

小 林 義 明

 電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

株式給付信託の信託契約日等の変更に関するお知らせ

当社は、平成 28年５月 11日付「株式給付信託導入に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとお

り、「株式給付信託」（以下、「本制度」といいます。）を導入することを決議し、平成 28年６月 21開

催の第９回定時株主総会において役員報酬として決議されましたが、本制度にかかる信託契約日等につい

て、下記のとおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記
＜変更内容＞

 変更前 変更後

① 信託契約の締結日 平成 28年８月（予定） 平成 28年９月（予定）

② 金銭を信託する日 平成 28年８月（予定） 平成 28年９月（予定）

③ 信託の期間 平成 28 年８月（予定）から信託

が終了するまで

平成 28 年９月（予定）から信託

が終了するまで

※予定していた信託契約日等を変更するもので、導入の方針および上記以外の本制度の内容について

の変更はありません。
以上